
UCHWAŁA NR VII/18/10/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 
Obszaru Chronionego Krajobrazu „Góra Zamkowa” 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 581) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1478 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/14/11/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 października 2019 roku 
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Góra Zamkowa” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 7050) 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Nadzór nad Obszarem sprawuje Marszałek Województwa Śląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FE183D-CD95-4057-A312-A0811D84CB0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/18/10/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 4 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


